
 

ZARZĄDZENIE Nr 90/WF/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 30 czerwca  2022 r.  
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2022r 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi 

zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 

finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  § 12a uchwały nr 

465/LX/2022 z 13 kwietnia 2022rRady Miejskiej Sierpca,  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

   W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2022  Nr 435/LVI/2021 Rady Miejskiej 

Sierpca z dnia 29.12.2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 69 914,56 zł. Plan dochodów ogółem 

wynosi 78 811 492,08  zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o 69 914,56 zł. Plan 

dochodów bieżących wynosi  76 733 430,62  zł. Plan dochodów majątkowych 

wynosi 2 078 061 ,46 zł. zgodnie z załącznikiem  nr1 do niniejszego Zarządzenia, 

zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „DOCHODY BUDŻETU 

MIASTA NA 2022 ROK”. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 76 887,56 zł oraz zmniejsza 

się plan wydatków budżetu o kwotę 6 973,00  zł. Plan wydatków budżetu Miasta 

ogółem wynosi    

91 718 350,54 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 76 887,56  zł oraz 

zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6 973,00 zł Plan wydatków po 

zmianie wynosi   

78 239 913,59  zł.  Plan wydatków majątkowych wynosi 13 478 436,95  zł zgodnie z 

Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do 

Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 

2022 rok.”  

3) Zmienia się załącznik nr 6 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2022 rok 

ustawami – stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 90/WF/2022 z 30 

czerwca 2022 r.  

 

 



§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

    

 

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA 

/-/ 

JAROSŁAW PERZYŃSKI 



  

  

Uzasadnienie: 

 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

1. w rozdziale 75495 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2700 Środki 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł o kwotę 1703,56 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym 

samym rozdziale § 4300 zakup usług pozostałych kwota 161,25 zł.§ 4010 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  kwota 1300,67 zł, § 4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne kwota 211,50 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy kwota 30,14 zł.  

2. w rozdziale 75814 różne rozliczenia finansowe §2700  Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł zwiększa się plan o kwotę 39 962 zł. z przeznaczeniem na zadania zgodnie z art. 

50 ust.12 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy po stronie 

wydatków wprowadza się w/w kwotę: 

- w rozdziale 80101 szkoły podstawowe: § 4210 kwotę 13 576,33zł, § 4240 kwotę 

18 649,69zł, 

- w rozdziale 80303 oddziały przedszkolne w szkołach §4210 kwotę 1708,81zł, § 4240 

kwotę 341,76zł, 

- w rozdziale 80104 przedszkola §4210 kwotę 4 846,54zł, § 4240 kwotę 838,87zł  

3. w rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2700 Środki 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł o kwotę 28 249zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym 

samym rozdziale § 3110 Świadczenia społeczne kwota 27 426 zł, oraz § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia kwota 823 zł. -wydatki zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 12 

marca 2022r -świadczenia rodzinne – Ukraina. 

 

 

 Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:   

 

-  w rozdziale 70005 gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się §4300 zakup usług 

pozostałych o kwotę 323zł i przeznacza się na §4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 

w tej samej kwocie. 

- w rozdziale 75416 Straż gminna (miejska) zmniejsza się plan wydatków § 3020wydtki 

osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1650z ł z przeznaczeniem na wydatki 

w tym samym rozdziale § 4270 Zakup usług remontowych w tej samej kwocie.  

- w rozdziale 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się plan w § 4210 o kwotę 

5000zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu § 4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego w tej samej kwocie. 


